
MINISTERO DELLMINISTERO DELLMINISTERO DELLMINISTERO DELLA PUBBLICA A PUBBLICA A PUBBLICA A PUBBLICA ISTRUZIONEISTRUZIONEISTRUZIONEISTRUZIONE    
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNAUFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNAUFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNAUFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNA    

DIREZIONE GENERALE  DIREZIONE GENERALE  DIREZIONE GENERALE  DIREZIONE GENERALE      
    

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ORISTANOUFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ORISTANOUFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ORISTANOUFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ORISTANO    

  

Ufficio Scolastico Provinciale 
Via Carducci n° 9 - 09170 Oristano 

Tel: 0783 77361 -  Fax: 0783 773666   
  E-Mail: csa.or@istruzione.it

                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                          

 
 
Prot.n. 5950     Oristano 21 Giugno 2007 
 
 

IL DIRETTORE COORDINATORE 
 
VISTO il D.D.G. del 16 Marzo 2007  e le allegate tabelle di valutazione 

sull’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad 
esaurimento ( già permanenti) del personale docente ed educativo 
per il biennio 2007/09; 

VISTE le domande prodotte dai docenti interessati; 
RAVVISTA la necessità di escludere dalla procedura concorsuale  tutti i 

candidati privi dei requisiti prescritti e che , pertanto , non hanno 
diritto all’inclusione nelle predette graduatorie permanenti; 

VISTI  i tabulati forniti dal sistema informativo del M.P.I., che fanno parte 
  integrante del presente decreto; 

 
 

DECRETA 
 
Art.1 – Sono pubblicate in data odierna all’Albo di questo Ufficio e sul sito 

internet al seguente indirizzo www.csaoristano.it , le GRADUATORIE  
PERMANENTI PROVVISORIE  relative a : 

 
 
PERSONALE DOCENTE SCUOLA MATERNA 
PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA 
PERSONALE DOCENTE SECONDARIA DI 1° GRADO 
PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI II° GRADO 
PERSONALE EDUCATIVO 



MINISTERO DELLMINISTERO DELLMINISTERO DELLMINISTERO DELLA PUBBLICA A PUBBLICA A PUBBLICA A PUBBLICA ISTRUZIONEISTRUZIONEISTRUZIONEISTRUZIONE    
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNAUFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNAUFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNAUFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA SARDEGNA    

DIREZIONE GENERALE  DIREZIONE GENERALE  DIREZIONE GENERALE  DIREZIONE GENERALE      
    

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ORISTANOUFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ORISTANOUFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ORISTANOUFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ORISTANO    

  

Ufficio Scolastico Provinciale 
Via Carducci n° 9 - 09170 Oristano 

Tel: 0783 77361 -  Fax: 0783 773666   
  E-Mail: csa.or@istruzione.it

                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                          

 
Sono altresì pubblicati i seguenti elenchi correlati: 
 
ELENCHI LINGUE STRANIERE SCUOLA PRIMARIA  
ELENCHI DI SOSTEGNO PER LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 
ELENCHI ESCLUSI. 
 
 
 
Art.2 - Ai sensi dell’art.13 – comma 1 – del DDG del 16 marzo 2007 ciascun 

candidato può presentare motivato reclamo scritto entro cinque giorni 
dalla pubblicazione delle predette graduatorie provvisorie e 
l’Amministrazione può procedere, anche in sede di autotutela ad 
apportare le correzioni necessarie. 

 Sono momentaneamente escluse dalla pubblicazione , le graduatorie di 
strumento musicale in quanto non ancora conclusa la fase di 
valutazione dei titoli artistici. 

  
 
     F.to  IL DIRETTORE COORDINATORE  
        Dott.Vincenzo Tortorella 
  
 
 
 


